

สรุปผลราคากลางงานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบำรุงรักษาทาง

ปร.5

กองช่างเทศบาลตำบลปทุมราชวงศา อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

วันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ประเภทงาน	เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต			0	
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ				
รหัสสายทาง	0	ชื่อสายทาง	ข้างโรงเรียนมัธยมปทุมราชวงศา		
สถานที่ตั้ง	อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ		ระยะทางตลอดสายทาง	12.000	กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	AC	443.00 เมตร	กว้าง	0.00 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	AC	-	กว้าง	เมตร
ระยะทางดำเนินการเสริมผิว		0.443	กม.	ผิวทางกว้าง	0.000 เมตร
กว้าง 5 ม.	0+000	ถึง กม.	0+443	ระยะทาง	0.443 เมตร
			0+000	ระยะทาง	0.000 เมตร
			0+000	ระยะทาง	0.000 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ได้เป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,091,733.39	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,091,733.39	
	คิดเป็นราคา	1,091,000.00	
	(หนึ่งล้านเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.443 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,462,753.95 บาท

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(จำเอกมัยวาท เกษกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(จำสิบเอก ณรงค์ วงศ์ชาติ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวิชญ์ แม่นธนู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(จำเอกมัยวาท เกษกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลปทุมราชวงศา

(ลงชื่อ)

(นายปราโมทย์ อินลิ)

นายกเทศมนตรีตำบลปทุมราชวงศา

รายละเอียดการประมาณราคา

ปร.4

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

ข้างโรงเรียนมัธยมปทุมราชวงศา

สถานที่ตั้ง

อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ

ระยะทางคำนวณการ

0.443

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าจุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (โหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานตีบด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขุด)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	Tack Coat	2,215	ตร.ม.	5.88	7.41	13.290	29,437.35	1.3642	18.13	40,157.95	
	Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,215	ตร.ม.	322.98	12.07	335.050	742,135.75	1.3642	457.07	1,012,410.05	5 ซม.
	Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทางและทางเชื่อม										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	3.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
4	งานติดตั้งจราจร										
	สีเทอร์โมพลาสติก	99	ตร.ม.	-	-	290.000	28,710.00	1.3642	395.61	39,165.39	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	ป้ายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (ทข.-ก4)	-	ชุด	-	-	-	-	1.0700	-	-	
	ยอดยกไป						800,283.10			1,091,733.39	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(จำเริญพร เกษกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(จำเริญพร เกษกุล)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิชาญ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(จำเริญพร เกษกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลปทุมราชวงศา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปราโมทย์ อินสี)

นายกเทศมนตรีตำบลปทุมราชวงศา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตข้างโรงเรียนปทุมราชวงศา กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๓.๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๑๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา อำเภอปทุมราชวงศา
จังหวัดอำนาจเจริญ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ วงเงินงบประมาณ ๙๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพัน
บาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตข้างโรงเรียนปทุมราชวงศา กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๓.๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๑๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลปทุมราชวงศา อำเภอปทุมราชวงศา
จังหวัดอำนาจเจริญ ตามแบบเทศบาลกำหนด
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตุลาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑,๐๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดอำนาจเจริญ
- ๕.๒
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 ๑. จำเริญมณฑา เกษกุล ประธานกรรมการ
 ๒. จำเริญมณฑา วงศ์ชาติ กรรมการ
 ๓. นายวิษณุ แม่นธนู กรรมการ